令和 8年 2月 27 日

自 治 会 長 各位

坂祝町役場

自治会配布物の依頼について

平素は町行政に格別なご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

みだしの件につきまして、今回の配布物は次のとおりです。

なお、お留守の時は、玄関先等に置かせていただきますので、よろしくお願いいたします。

全戸配布

プラスチック資源の分別収集を開始します！ 産業建設課

坂祝スポーツクラブ会員募集 坂祝スポーツクラブ事務局

学びのとびら 中央公民館

回覧

Shall we 盆ダンス？ 坂祝町おどり保存会

坂祝駐在所だより３月号 坂祝駐在所

礎 いしずえ 坂祝中学校通信№856 中学校

ふるさと館特設展示 坂祝駅舎模型と電車そして

関係資料や写真の展示と加茂高校生による制作発表会
教育課

自治会別配布物

各自治会長 様 消防団入団式案内 総務課

茶屋自治会（回覧） ちびっこ広場の遊具修繕のお知らせ 教育委員会